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Lista de certificados

Jornadas: Nuevas perspectivas y enfoques en el trabajo de convivencia escolar

. Abaurrea Equisoain, Manuel

. Aguirre Brea, M2 Begofia

. Alfaro Barco, Cristina

. Alonso de la Fuente, M2 Angeles

. Alonso Ibergallartu, Félix

. Altuzarra Saenz de Samaniego, Elena
. Andrés Calvo, Begofia

. Andrés Hurtado, Ruth Lorena

. Andrés Miguel, Montserrat

10. Andrés Rioja, Francisco

11. Anguiano Ladron, M2 Inmaculada
12. Aramendia Santamaria, Nélida
13. Ayala Fernandez, Adoracion

14. Bafiuelos Cafas, Marta

15. Benito Argaiz, Inmaculada

16. Blanco Martinez, Elena

17. Blazquez Pérez, Joaquina

18. Bol Arreba, Sonia

19. Calleja Miguel, M2 Maryolén

20. Calvo Mazo, Maria del Carmen
21. Calvo Pascual, Pilar

22. Carbonell Guillorme, Jesus

23. Celada Rodriguez, M2 Belén

24. Cerrolaza Clavijo, M. Teresa

25. Cruz Magana, Daniel

26. Daban Royo, Juan Ignacio

27. De Diego Munilla, Celia

28. de la Santisima Trinidad Luri, Sandra
29. Delgado Gonzalez, Luis Angel
30. Diaz Benito, Martin
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31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Diaz Cenzano, M2 Elena
Echeverria Cadarso, M. Lyana
Escalada Perales, Maria Nieves
Estepa Pérez, Roberto
Fernandez Castiella, Juan Pablo
Ferrer Barbany, Neus

Foncea Olasolo, Belinda

Fortea Echeverria, Maria Asuncién
Franco Ruiz de Vifiaspre, Rosa Gemma
Fudio Delgado, Teresa

Galindo Ferrer, Adoracion
Gallardo Garcia, José Miguel
Garcia Diez, Marcos

Garcia Fernandez, Beatriz
Garcia Las Heras, José Antonio
Gil Benito, M. Teresa

Girbau i Esteve, Joan

Goémez Rivas, Fernando Antonio
Gonzalez Pérez, Fco. Javier
Gorrochategui Benito, M@ Rosario
Grisalefia Martin, Maria Angeles
Giiemes Pefia, Miguel Angel
Herce Diez, Luis Manuel
Hernando Manzanares, M. Rosario
Jiménez Martinez, Jesus

Lachica Sanchez, Yolanda
Lamata Hernandez, Reyes
Laorden Paniagua, Maria Rocio
Lazaro Andres, Justo

Lépez Eguiluz, David

Lozano Herce, Roberto

Lozano Santamaria, Gonzalo
Machin Rueda, Pedro

Manchado Merino, M. José
Marafion Azpilicueta, Juan Carlos
Marin Heras, Teresa

Marrodan Adan, Aurora

Martinez Ezquerro, Maria del Sol
Martinez Garcia, Jesus Maria
Martinez Herce, Javier

Martinez Ledén, Ménica

Martinez Lopez, M2 Angeles
Martinez Martinez, Julian
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74. Martinez Santibafiez, Mariola

75. Martinez Zangroniz, Maria Victoria
76. Merino Martin, Maria Victoria

77. Mesanza Martinez, Carlos Manuel
78. Miguel Santander, Noemi

79. Modrego Gonzélez, Miguel Angel
80. Moneo Bastida, Maria del Mar
81. Morales Palacios, Luis Miguel
82. Moreno Ordoyo, Sofia

83. Nogueroles Ivorra, Gines

84. Olano Siguenza, Miren Nekane
85. Orio Abad, Sara

86. Palacios Martinez, M2 Natividad
87. Pastor Ripoll, Alma Belén

88. Pavia Laguna, Elena Mercedes
89. Pérez Casajus, Leonor

90. Pérez Fernandez, M. Isabel

91. Potes Saez, M. Vega

92. Puyo Villafranca, Susana

93. Redondo Dominguez, Fulgencio
94. Rodriguez Eguizabal, Esther

95. Ruiz De La Cuesta Bravo, Pantaledn
96. Ruiz Lafuente, Alejandro Luis

97. Séaenz Pastor, M. José

98. Sanchez Fernandez, Eva

99. Sanchez Puente, Susana

100. Sanjuéan Villafranca, Patxi

101. Satrastegui Azpiroz, Cristina
102. Tapia Lopez, José Ignacio

103. Torre Fernandez, Maria Eva
104. Vazquez Mendi, Laura

105. Vega Osés, Maria Asuncion
106. Villar Corcuera, Esther

107. Zabala Bezares, Iratxe

Logrofio, martes, 19 de marzo de 2013
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Director del Centro de Formacién, Innovacién y Asesoramiento en Materia Educativa



